
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

 
 

Název veřejné zakázky:  

Zajištění projektové dokumentace v rámci investiční akce: 
"Rekonstrukce a změna účelu užívání SŽŠ v objektu č. p. 764 
Kynšperk nad 
Ohří" - opakovaná výzva 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Předmět veřejné zakázky: Služby 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní 

Zadavatel: Město Kynšperk nad Ohří 

Sídlo zadavatele: Jana A. Komenského 221/13, 357 51 Kynšperk nad Ohří 

IČO: 00259454 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Ing. Tomáš Svoboda 

 
Zadavatel shora uvedené veřejné zakázky tímto ve smyslu ustanovení § 99 ZZVZ poskytuje na 
základě žádosti účastníka ze dne 28. 09. 2019 vysvětlení zadávací dokumentace: 
 
Dotaz uchazeče č. 1  
„mám dotaz k podkladům. V rámci realizace zakázky je povinnost dodržet přiloženou studii, nebo 

můžeme v rámci plnění zpracovat zcela odlišné řešení, za dodržení obsahu a využití? 

Ptám se proto, že objekt je podle mého v regionu již jedním z posledních svého druhu a je dochován 

poměrně autenticky. Naše zásahy do jeho funkcionalistické podstaty by tedy měly být co možná 

minimální a pokud možno nenápadné.“  

 

Odpověď k dotazu č. 1  
Zadavatel v článku 1.2. Popis předmětu veřejné zakázky“ bod 1.2.1 v posledním odstavci výslovně 
uvádí, cituji: „… Varianta č. 4 (zmíněné studie v textu) je brána jako výchozí podklad pro 

zpracování potřebné projektové dokumentace dalších fází. Je tedy jakýmsi schváleným 

uceleným souborem představ zadavatele, ovšem je třeba počítat s tím, že v průběhu provádění 

dokumentace může docházet k dalším změnám vyvolaných jak z podnětů zadavatele, tak 

důvodů technického či architektonického rázu zachycených při provádění PD.“  

Zadavatel tedy již v zadávací dokumentaci předpokládá, že konečná verze projektové 
dokumentace může být odlišná od zpracované studie, studie je brána pouze jako podklad pro 
zpracování, souhrn požadavků a představ zadavatele a prvotní prověření, zda požadované provozy 
lze do rekonstruovaného objektu umístit.  

 

 
         Ing. Kateřina Jílková 
         vedoucí majetkového odboru  

 MěÚ Kynšperk nad Ohří   


